

第十四回大間原発反対現地集会 大MAGROCK vol.14

2022 7/30(sat) -31(sun)

青森県下北半島 大間町 大間原発に 反対する 地主の会・所有地

performance-7/30-31

アイノバイブ Z-odiac 福士正一 Key Won 平葭健悦 Phoka

慶長慎也 中のひろのり Michael Worren SUWAGA Nut Cap 魔太郎定食

talk night-7/30

大MAGROCK VOL.14

2022年7月30日(土) 12:00 スタート 17:00 終了 31日(日) 10:30 スタート 17:00 終了

※詳細未定、場所は現地集会と同じ

問合せ: PEACE LAND 電話: 090-8613-3269 Eメール: yam@hi-net.ne.jp

第 14 回大間原発反対現地集会

日時: 2022 年 7 月 31 日 (日) 11 時 30 分~ (13 時から大間町内デモ) 場所:青森県下北半島・大間町 大間原発に反対する地主の会・所有地

(「大間原発敷地」隣接・一坪共有地)

主催:大間原発反対現地集会実行委員会 (https://nonukesooma.wordpress.com/)

[呼びかけ] 大場一雄(ストップ大間原発道南の会)

佐藤亮一 (大間原発に反対する会)

古村一雄(核燃料廃棄物搬入阻止実行委員会)

竹田とし子(大間原発訴訟の会)

中道雅史 (大間原発反対現地集会実行委員会事務局)

YAM (PEACE LAND)

[協賛] 大間原発訴訟の会

大間原発に反対する会

大間原発に反対する地主の会

原子力資料情報室 (http://www.cnic.jp/)

再稼働阻止全国ネットワーク (http://saikadososhinet.sakura.ne.jp/rn/)

なくそう原発・核燃、あおもりネットワーク (http://www.nakuso-gk.net/)

バイバイ大間原発はこだてウオーク

「連絡先 」 大MAGROCK/ 大間原発反対現地集会実行委員会事務局(事務局長: 中道雅史)

青森中央郵便局私書箱 17 号 『在』出版会・あおもり気付

電話 070-5477-4296

FAX 017-742-6728

Eメール nonukes.oma@gmail.com

[大間で Talk Night/2022]

2022年7月30日(土) 18:00~

「原発に頼らない町を! #5」 大間町総合開発センター(消防署となり)



■大間原発反対現地集会への賛同とカンパはこちら

※賛同金 個人一口 1000 円 / 団体一口 3000 円

郵便振替口座 02260-9-125655

口座名 大間原発反対

(公表の可否を通信欄またはメール・ファックスでお知らせください)

■大MAGROCK へのカンパはこちら

ゆうちょ銀行

ゆうちょ銀行からの振り込み

記号: 18410 番号:24089711

他金融機関からの振り込み 店名:八四八 店番:848

貯金種目:普通預金 口座番号:2408971